Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcolleqe@mail.ru

Приказ

от 23.08.2023г. № 1 7 7

0  зачислении на обучение студентов
1 курса заочной формы обучения

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А, решения приемной комиссии от 23
августа 2023 года, протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.01 Дошкольное
образование первого курса заочной формы обучения на базе основного общего
образования и на базе среднего общего образования (Приложение №1) за счет средств
физических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.02 Преподавание
в начальных классах первого курса заочной формы обучения на базе основного общего
образования и на базе среднего общего образования (Приложение №2) за счет средств
физических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг.

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 49.02.1 Физическая
культура первого курса заочной формы обучения на базе основного общего образования
(Приложение №3) за счет средств физических лиц по договорам об оказании платных
образовательных услуг.

mailto:derb-pedcolleqe@mail.ru

Приложение № 1

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

№ Ф И О С р е д н и й  б а л л
а т т е с т а т а

И н в а р

ч а с т ь

В а р н а
т и в .
ч а с т ь

С у м м а р н ы й
б а л л Л ь г о т ы

1 . Гюльалиева Наира
Саидмагамедовна 5 5 4,5 14,5

2. Горковенко Наталия
Александровна 4,78 4,5 4,5 13,78

3. Рамазанова Альбина
Арсеновна 5 4,5 3 12,5

4. Байрамкулиева Светлана
Гюлмамедовна 4.651 4 3,5 12,151 С В О

5. Абдулмуталибова Алина
Сабировна 4,6 3,5 2,5 12,1

6. Керимова Элина Хизриевна 4,41 3,5 4 11,91
7. Алисултанова Патимат

Асланбеговна 4,277 4 3,5 11,777
8. Кюребекова Кизханум

Камиловна 4,737 3,5 4,5 11,737
9. Сабиева Мариза Аликовна 4,579 3 4 11,579
10 Сандалиева Фатимат

Саидахмедовна 4,524 3,5 3,5 11,524
11 Исрафилова Наила

Султановна 4,689 3 3,5 11,189
12 Мехтиева Егане Беюгагаевна 4,5 3 3,5 11
13 Алиева Кумсият Раджабовна 4,684 3 3 10,984
14 Касумова Бике Джафаровна 4,6 2,5 3,5 10,6
15 Фаталиева Селият

Абидиновна 4,5 2,5 3,5 10,5 •
16 Гусейнова Амира

Агашириновна 4,697 2,5 3 10,197
17 Гаджиева Фатима Рафиковна 4,762 2,9 2,5 10,162
18 Магомедалиева Сурижат

Шарафутдиновна 5 2,5 2,5 10 С В О
19 Тагибекова Асият Ризвановна 4,5 3 2,5 10
20 Нурова Фатима Фарзалиевна 4,474 3 2,5 9,974
21 Гаджибалаева Аксана

Казибеговна 4,277 3 2,5 9,777
22 Мехралиева Фаизат

Шахларовна 4,75 2.5 2.5 9.75
23 Агаева Мелейке Терлановна. 4,222 2,5 3 9,722
24 Сафарова Диана Бабековна 4,25 2,5 2,5 9,25
25 Шабанова Эльвира

Лермановна 4,188 2,5 2,5 9,188
26 Агарагимова Сельвира

Замировна 4,05 2,5 2,5 9,05

27 Абдулкеримова Мальвина
Шафидиновна 3,947 2,5 2,5 8,947

28 Джалилова Альбина
Эседуллаховна 3.894 2,5 2,5 8,894

29 Рамазанова Сувар
Шамильевна 4,722 2,5 2,5 8,722

30 Неджефова Алина
Имамутдиновна 3,632 2,5 2,5 8,632

31 Абдулмуслимова Алиса
Расимовна 3,619 2,5 2,5 8,619

32 Алиханова Гюльпери
Сергеевна 3,389 2,5 2,5 8,389

33 Эседуллаева Фаризат
Магомедзагировна 3,33 2,5 2,5 8,33

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

1. Шахбанова Гюльнара
Неметуллаевич 4,285 4,5 4,5 13,285 сво

2. Магомедбекова Алиса
Алимановна 4,316 4,5 4 12,816

3. Магомедвелиева Равнял
Набиевна 4,81 4 4 12,81

4. Багатирова Фатмаханум
Тимуровна 4,952 4 3,5 12,452

5. Пирмагомедова Тамила
Илхасовна 4,784 3,5 4 12,284

6. Раджабова Залина Надировна 4,833 4 3,4 12,233
7. Амаханова Зарема

Келбихановна 4,526 4,5 3 12,026
8. Курбанова Джамиля

Арифовна 4 3,5 4 11,5 сво
9. Шайдабекова Нарима

Апаевна 3,947 3,5 3,5 10,947
•

10. Гюльмагомедова Мильвара
Борисовна 4,421 4 2,5 10,921

•
i

11. Гасанова Амина Арзимановна 4 3,5 3 10,5
12. Агабалаева Миминат

Ниязовна 4,5 2,5 3,5 10,5
13. Ибрагимова Мильвара

Османовна 4,3 3 3 10,3
14. Эмирханова Эмиля

Шинкаровна 4,056 2,5 3,5 10,056
15. Гамзабекова Амина

Низамиевна 3,4 3 3,5 9,9
16. Ахмедова Минара Ризаевна 4,267 2,5 3 9,767
17. Абдурахманова Джамиля

Имдадовна 3.452 2,5 3,5 9,452
18. Джамалдинова Джамиля

Эхядовна 3,857 3 2,5 9,357
19. Бабаева Индира Мухтаровна 3,65 3 2,5 9,15

20. Эмирханова Марина
Шинкаровна 4,056 2,5 2,5 9,056

21. Абусаламова Диана
Ибрагимовна 3,857 2,5 2,5 8,857

22. Сададинова Румиля
Валериковна 3,25 2,5 2,5 8,25

23. Азизова Аминат Мухтаровна 3,06 2,5 2,5 8,06

Специальность 49.02.01 Физическая культура

№ Ф И О С р е д н и й
б а л л
а т т е с т а т а

С у м м а р н ы й
б а л л  за
в с т у п и т е л ь н ы
е и с п ы т а н и я

Р е з у л ь т а т

1 . Агарагимов
Г аджимурад
Эльбрусович 3,684 21 зачтено